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Volebnýokrsokč.;
Obec:

T/307

Zápis n i ca

okrskovej volebnej komisie
o priebehu a výsledku hlasovania vo volebnom okrsku

vo voľbách prezidenta Slovenskej republiky

13
Handlová

Deň konania volieb:

Čas začiatku hlasovania:

Čas skončenia hlasovania:

23 3. 2024

07:00

22:00

Kód okresne' volebne' komisie Kód obce Kód volebného okrsku
304 513997 13

Vo volebnom okrsku boli zistené tieto výsledky:
Počet voliéov zapísaných v zozname voliôov
Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní

Počet voličov, ktorí odovzdali obálku

Poôet platných hlasov odovzdaných pre všetkých kandidátov

819
434

434
432
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Počet platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých kandidátov:

1.
2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10
11.

And re

Patrik
Krisztián
Štefan
Ivan

M arian

Ján
Igor
M ilan

Peter

Róbert

Danko

Dubovský
Forró

H arabi n

Ko rčok

Kotleba

Kubiš
Matovič

Náhlik
Pe llegri n i
Svec

JUDr.
Mgr., PhD.

JUDr.

Ing.
ln. Mr.
Dr. h

Mgr.
Mgr.
Ing.
M r.

c. Ing

1

2

71
1 70

12
14

162

Počet hlasov pre kandidáta, ktorý prestal byť voliteľný a kandidáta, ktorý sa práva kandidovať vzdal:

Andre

Róbert

Da n ko

Svec

JUDr.
M r.

Údaje o okolnostiach (čas a dôvody), ktoré znemožnili začať hlasovanie, pokračovať v hlasovaní alebo ho skončiť, ak
k takým okolnostiam došlo, ako aj o neporušenosti peéatí:
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IV.

Z celkového poôtu . ®... členov komisie bolo prítomných . ® členov.

Ďalej boli prítomní:
Darina Šafáriková

Zápisnica vrátane príloh obsahuje . . 2 _ . listov, správnosť úd
komisie vlastnoručnými podpismi.

volebnej

^

Predseda okrskovej volebnej komisie

Katarína Smoláriková

meno a priezvisko

Členovia okrskovej volebnej komisie
meno a priezvisko

Martina Makovinská

Anna Neubauerová

Radovan Krško

Terézia Sedíková

Anna Maláriková

Zápisnicu odmietol podpísať (meno a priezvisko):

Dôvody odmietnutia podpisu:

Dátumačas podpísania zápisnice: _^í>;í.í(^)Ä^_ ̂ - , »í.á. ''.SÍf.

podpis

, 1»A^
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